

NIWY CZARNYM KONIEM TURNIEJU O PUCHAR MAZURA

KS Niwy po eliminacjach do tegorocznego Memoriału Włodzimierza Mazura na hali w Siewierzu i wyeliminowaniu takich drużyn jak: IV ligowy RKS Grodziec, LKS Przemsza Siewierz, LKS Tęcza Będów, LKS Ostoja Żeliszawice, na **turnieju finałowym w Sosnowcu** znalazły się w grupie A: wraz z Zagłębiem Sosnowiec (II liga) i Zagłębiakiem Dąbrowa Górnicza (IV) liga. Grupę B tworzyły: BKS Sarmacja Będzin, Warta Zawiercie, CKS Czeladź.

W pierwszym meczu **grupy A** Zagłębie Sosnowiec pokonało Zagłębiaka 6:2. Następnie **Niwy wygrały z Zagłębiakiem 6:3** tracąc trzecią bramkę równo z syreną kończąca mecz i stało się jasne, że Zagłębiak zajmie w tej grupie ostatnie miejsce. W drugim swoim spotkaniu drużyna z Brudzowic źle weszła w mecz, bo już po 3 minutach przegrywała 3:0, by po kilku minutach doprowadzić do stanu 4:3, a całe spotkanie zakończyło się wynikiem **5:3 dla Zagłębia Sosnowiec**. Po meczu z Zagłębiem Niwy Brudzowice zostały osłabione, bo ze względu na obowiązki zawodowe zespół musiał opuścić najlepszy zawodnik drużyny - Kamil Kmiecik.

W **półfinale** Niwy spotkały się z późniejszym mistrzem Zagłębia w piłce halowej - **Sarmacją Będzin**, przegrywając z nią 3:1. **W meczu o trzecie miejsce Niwy pokonały 5:3 Wartę Zawiercie**. Mistrzem piłki halowej Zagłębia Dąbrowskiego została Sarmacja Będzin, która pokonała 5:4 Sosnowieckie Zagłębie. Miejsce trzecie zajęte w XIX Memoriale Włodzimierza Mazura przez klub z Brudzowic to niewątpliwym sukces, bowiem jest to najlepsze miejsce zdobyte do tej pory w tym turnieju przez drużyny z Gminy Siewierz.

W turnieju w zespole KS Niwy Brudzowice wystąpili zawodnicy: J. Popiołek, K. Koperniak, B. Krzyżowski, S. Krawczyk, M. Krawczyk, Ł. Nadolny, P. Michalczyk, R. Kowalski, K. Bober, P. Sobczak, K. Kmiecik oraz grający trener Krzysztof Kowalski. Miejmy nadzieję, że radość jaką sprawili nam nasi zawodnicy na tym turnieju zagości w naszych sercach i pod koniec czerwca po awansie do ligi okręgowej.

Piotr Michalczyk

